第一章 招标公告

项目概况

公共文化服务体系建设项目（重）招标项目的潜在投标人应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文件，并于 2025 年 12 月 18 日 9:00（北京时间）前

递交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：YLZC2025-G1-230202-GXRG

项目名称：公共文化服务体系建设项目（重）

预算金额：人民币壹佰肆拾叁万伍仟伍佰元整（¥1435500.00）

采购需求：

标项一

标项名称:博白县书香分馆及文化馆分馆图书采购与入库项目

数量:1 批

预算金额 (元) :1035500.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：博白县书香分馆及文化馆分馆图书采购，具体内容详见

招标文件。

最高限价 (如有) ：/

交付使用期：签订合同后 45 日内完成配送、编目加工并上架。

标项二

标项名称:博白县文化馆总分馆触摸服务终端采购与安装项目

数量:20 台

预算金额 (元) :400000.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：采购文化馆总分馆触摸服务终端，具体内容详见招标文

[...]

3.采购需求中出现的品牌、型号或者生产厂家仅起参考作用，不属于指定品牌、型号或者生产厂家

的情形。投标人可参照或者选用其他相当的品牌、型号或者生产厂家替代，但选用的投标产品参数性能

必须满足实质性要求。

4.投标人应根据自身实际情况如实响应招标文件，且应当提供相关证明材料，否则将作无效响应处

理（定制采购不适用本条款）。对于重要技术条款或技术参数应当在投标文件中提供技术支持资料，技

术支持资料以招标文件中规定的形式为准，否则将视为无效技术支持资料。

5.投标人必须自行为其投标产品侵犯他人的知识产权或者专利成果的行为承担相应法律责任。

标项一采购预算：人民币壹佰零叁万伍仟伍佰元整（¥1035500.00）

博白县书香分馆及文化馆分馆图书采购与入库项目

序

号
货物名称 技术参数及性能 单位 数量 备注

1
图书

（博白县书香分馆）

一、采购内容

（一）采购正版图书（书香分馆及 17 个分馆）包

含图书编目上架加工服务。中标人需在签订合同后 45

日内按采购人要求将图书送到采购人指定分馆地点并

编目加工、上架。

（二）拟采购近 5年出版中文纸质正版图书 24010

册（其中书香分馆 15442 册，17 个分馆 8568 册），详

见附件《书香分馆采购目录》及《17 个分馆采购目录》。